ESPACES
VERTS
sommaire
DES LIEUX
Es
pa
ce
s

Référence Dimensions Volume Poids
VOG-R-800 Ø 800 - H 790 mm 350 L 15 kg
VOG-R-800-A Ø 800 - H 790 mm 200 L 23 kg
VOG-R-1000 Ø 1045- H 1030 mm 584 L 25 kg
VOG-R-1000-A Ø 1045- H 1030 mm 380 L 40 kg
4 pieds réglables en option
Anneaux de levage en option
Levage :
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleur : Blanc
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleurs : Gris anthracite (G932) / Vert olive (V712)
RODÉO
L’idéal
Référence Fermé Poids Référence Ouvert Poids Dimensions Volume
RODEO-600 5 kg RODEO-600-OUV 4 kg Ø 600 - H 450 mm 160 L
RODEO-800-P 6 kg RODEO-800-P-OUV 5 kg Ø 800 - H 300 mm 150 L
RODEO-800-M 8 kg RODEO-800-M-OUV 7 kg Ø 800 - H 450 mm 220 L
RODEO-800-G 10 kg RODEO-800-G-OUV 7 kg Ø 800 - H 800 mm 400 L
RODEO-1000 20 kg RODEO-1000-OUV 16 kg Ø 1050 - H 800 mm 960 L
RODEO-1400 35 kg RODEO-1400-OUV 27 kg Ø 1400 - H 650 mm 937 L
RODEO-1800 80 kg RODEO-1800-OUV 65 kg Ø 1800 - H 1000 mm 2400 L
Contemporain et moderne, notre produit RODÉO est disponible en deux versions.
Caractéristiques techniques :
l Pot en PEHD 100% recyclé et/ou recyclable.
l Fermé : livré avec un bouchon d’évacuation d’eau, il est livré non percé afin de réaliser votre propre réserve d’eau

Couleur : Gris anthracite (G932)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleurs : Gris anthracite (G932) / Jaune moutarde (J713) / Bleu canard (BL1984)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
DUNE
L’original
Le pot DUNE présente une ondulation progressive à sa surface, visible quel que soit l’angle sous
lequel on le regarde.
Caractéristiques techniques :
l Pot en PEHD 100% recyclé et/ou recyclable, notre produit est fourni avec un bouchon d’évacuation d’eau.
Options :
l Système de levage.
l Platine de fixation au sol.
Couleur : Bleu azur (BL314)
Référence Dimensions Volume Poids
DUNE-600 Ø 600 - H 548 mm 110 L 6 kg
DUNE-800 Ø 800 - H 730 mm 300 L 15 kg
DUNE-1000 Ø 1000 - H 910 mm 650 L 20 kg
DUNE-1200 Ø 1200 - H 1090 mm 1000 L 33 kg
22 couleurs :Levage : Fixation :
Couleurs : Bleu cobalt (BL102) / Rouge (R701) / Gris souris (G587) / Fuchsia (R615)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleur : Ivoire (B715)

Levage :
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleur : Gris anthracite (G932)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
VASE
Le dandy
Sobre et évasé, l’esthétique de notre pot VASE saura vous séduire.
Caractéristiques techniques :
l Pot en PEHD 100% recyclé et/ou recyclable, notre produit est fourni avec un bouchon d’évacuation d’eau, il est non
percé afin de réaliser votre propre réserve d’eau suivant les végétaux mis en place.
Options :
l Système de levage.
l Platine de fixation au sol.
Couleurs : Terre cuite (TC) /  Finition Corten / Ivoire (B715)
Référence Dimensions Volume Poids
VASE-800 Ø 800 - H 800 mm 240 L 9,5 kg
VASE-1000 Ø 1000 - H 1000 mm 470 L 14 kg
VASE-1200 Ø 1200 - H 1200 mm 804 L 23,5 kg
22 couleurs :Effet Corten :Levage : Fixation :
Couleur : Gris souris (G587)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleur : Rouge (R701)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
POT ROND DÉCO
L’intemporel
Intemporel et indémodable, le véritable POT ROND DÉCO existe en trois modèles : rond, 1/2 et 1/4 de pot.
Ils sont disponibles en 3 versions : standard, contre-bac et lumineux.
Caractéristiques techniques :
l Pot en PEHD 100% recyclé et/ou recyclable. Notre produit est fourni avec un bouchon d’évacuation d’eau, il est non
percé afin de réaliser votre propre réserve d’eau suivant les végétaux mis en place.
Options :
l Système de levage.
l Platine de fixation au sol.
l Contre-bac.
Couleurs : Terre cuite vieillie (TCV) / Lumineux (PRD-1000-L-RGB) /Jaune moutarde (J713)
Référence Dimensions Volume Poids Lumineux Contre-bac
PRD-600 Ø 610 - H 605 mm 110 L 6 kg oui non
PRD-800 Ø 800 - H 835 mm 200 L 10 kg oui 30 L
PRD-1000 Ø 1000 - H 1000 mm 350 L 15 kg oui 50 L
PRD-1200 Ø 1200 - H 1200 mm 650 L 25 kg non 110 L
PRD-1400 Ø 1410 - H 1410 mm 1100 L 40 kg non non
PRD-1600 Ø 1605 - H 1615 mm 1500 L 70 kg non non
POT-1/2-800 800 x 390 - H 820 mm 110 L 7 kg non 25 L
POT-1/4-800 400 x 400 - H 820 mm 52 L 5 kg non 17 L prof 15 cm
22 couleurs :Effet Corten :Levage : Fixation :Contre-bac :
Couleurs : Gris souris (G587) / Noir / Vert olive (V712)Couleurs : Gris souris (G
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11

Levage :
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
BIKOUL’
Le coloré
Multicolore ou ton sur ton, notre pot BIKOUL’ est rond ou carré. Vous pouvez choisir deux couleurs
différentes.
Caractéristiques techniques :
l Pot en PEHD 100% recyclé et/ou recyclable. Pour le modèle rond, notre produit est fourni avec un bouchon
d’évacuation d’eau. En version carrée, il est livré avec un contre-bac non percé afin de réaliser votre propre réserve
d’eau suivant les végétaux mis en place.
Option :
l Platine de fixation au sol.
Couleurs : Fuchsia (R615) & Gris souris (G587) / Noir & Jaune moutarde
Référence Désignation Dimensions Volume Poids Contre-bac
PRD-600-BIKOUL Pot rond Ø 610 - H 605 mm 110 L 6 kg non
PRD-800-BIKOUL Pot rond Ø 800 - H 835 mm 200 L 10 kg 30 L
PRD-1000-BIKOUL Pot rond Ø 1000 - H 1000 mm 350 L 15 kg 50 L
PRD-1200-BIKOUL Pot rond Ø 1200 - H 1200 mm 650 L 30 kg 110 L
PCD-830-BIKOUL Pot carré 840 - H 966 mm 200 L 20 kg non
PCD-1030-BIKOUL Pot carré 1030 - H 1200 mm 400 L 35 kg non
PCD-1230-BIKOUL Pot carré 1270 - H 1400 mm 700 L 53 kg non
22 couleurs :Fixation :Contre-bac :

ELIPSO-A Balconnière avec 1 contre-bac 1270 x 260 - H 270 mm 22 L 9 kg
ELIPSO-XXL-A Balconnière avec 3 contre-bacs 1800 x 360 - H 420 mm 2x 15L + 1x 28L 23 kg
22 couleurs :Effet Corten :
Couleurs : Noir / Gris anthracite (G932)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleur : Gris souris (G587)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
Couleurs : Noir / Terre cuite (TC) / Bleu azur (BL314)
PAPI
L’inoubliable
Indémodables et intemporels, nos produits PAPI sont disponibles en quatre modèles : pot rond lisse, pot
carré lisse et emboitable, bac carré et balconnière et dans de nombreuses dimensions.
Caractéristiques techniques :
l Ils sont livrés non percés afin de réaliser votre propre réserve d’eau suivant les végétaux mis en place.
Référence Désignation Ø sup. (Haut) Ø inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
PRL-430 Pot rond lisse Ø 430 mm Ø 270 mm 350 mm 30 L 1,6 kg
PRL-510 Pot rond lisse Ø 510 mm Ø 330 mm 440 mm 60 L 2,6 kg
PRL-630 Pot rond lisse Ø 630 mm Ø 425 mm 525 mm 120 L 5 kg
PRL-750 Pot rond lisse Ø 750 mm Ø 515 mm 640 mm 200 L 8 kg
PRL-1100 Pot rond lisse Ø 1100 mm Ø 705 mm 895 mm 610 L 18 kg
PRL-1400 Pot rond lisse Ø 1400 mm Ø 765 mm 880 mm 690 L 25 kg
Référence Désignation Dim. sup. (Haut) Dim. inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
PCL-140 Pot carré lisse 400 x 400 mm 305 x 305 mm 350 mm 50 L 2,5 kg
PCL-150 Pot carré lisse 510 x 510 mm 395 x 395 mm 445 mm 110 L 4 kg
PCL-170 Pot carré lisse 710 x 710 mm 525 x 525 mm 650 mm 310 L 10 kg

SUSPENSION
Les indémodables
Nos SUSPENSIONS sont idéales pour fleurir vos espaces urbains.
Couleur : Sable
Référence Désignation Diamètre Hauteur Rés. d’eau Longueur chaîne Volume Poids
SUS-410 1 vasque 410 mm 780 mm 2 L 52 cm 8,5 L 4,2 kg
SUS-525 1 vasque 530 mm 830 mm 4,5 L 52 cm 25 L 5,2 kg
SUS-700 1 vasque 700 mm 930 mm 8 L 66 cm 50 L 7,4 kg
Suspension à chaînettes (Vasque - Réserve d’eau - Fixation)
22 couleurs :Nos réserves d’eau sont constituées d’une plaque amovible pour le nettoyage, d’un tuyau pour
aérer le fond et d’une nappe d’irrigation avec ses deux mêches.
Référence Désignation Longueur Epaisseur Largeur
BANDE Rouleau de bande 5 m 5, 10 ou 15 mm 50 mm
Bande de protection mât
Référence Désignation Longueur Poids
POT-400-P Potence peinture époxy noire 400 mm 2,8 kg
POT-700-P Potence peinture époxy noire 700 mm 4,9 kg
POT-900-P Potence peinture époxy noire 900 mm 7 kg
Potence
Mousqueton à vis
Plaque
amovible
percée
Trou de trop plein
Tuyau
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
FLEURISSEMENT AU SOL
Les indémodables
Couleurs : Gris anthracite (G932) / Taupe (G1519)
Elégantes et pratiques, pour le fleurissement au sol. Nos vasques sont
proposées avec leurs pieds (pour les modèles 1000 et 1300).
Référence Désignation Ø sup. (Haut) Ø inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
VAS-410 Vasque Ø 410 mm Ø 155 mm 205 mm 10,5 L 1,2 kg
VAS-525 Vasque Ø 530 mm Ø 205 mm 240 mm 30 L 2 kg
VAS-700 Vasque Ø 700 mm Ø 245 mm 260 mm 55 L 4 kg
VAS-1000 Vasque Ø 1005 mm Ø 350 mm 395 mm 160 L 10 kg
VAS-1300 Vasque Ø 1305 mm Ø 445 mm 515 mm 370 L 30 kg
Vasque
Référence Désignation Ø sup. (Haut) Ø inf. (Bas) Hauteur Poids
PIED-VAS-1000 Pied pour vasque 1000 Ø 620 mm Ø 390 mm 200 mm 5 kg
PIED-VAS-1300 Pied pour vasque 1300 Ø 750 mm Ø 480 mm 240 mm 7 kg

JAR-800 Jardinière 810 x 335 mm 710 x 240 mm 345 mm 90 L 4,5 kg
JAR-1000 Jardinière 1020 x 420 mm 865 x 280 mm 440 mm 200 L 10 kg
JAR-1100 Jardinière 1100 x 550 mm 1000 x 440 mm 550 mm 330 L 22 kg
CAR-550 Pot carré 550 x 550 mm 440 x 440 mm 555 mm 160 L 8 kg
Jardinière et pot carré emboitables
Référence Désignation Ø sup. (Haut) Ø inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
CONT-1300 Demi contour d’arbre 1300 mm 350 mm 400 mm 260 L 15 kg
CONT-2000 Demi contour d’arbre 2009 mm 500 mm 400 mm 400 L 20 kg
FIX CONT
1300/2000
Sachet 4 boulons
et rondelles
Demi contour d’arbre
22 couleurs :
Référence Désignation Ø sup. (Haut) Ø inf. (Bas) Hauteur Volume Poids
ROD-550 Pot rond Ø 550 mm Ø 490 mm 315 mm 73 L 4 kg
ROD-900 Pot rond Ø 900 mm Ø 700 mm 540 mm 310 L 15 kg
Pot rond
22 couleurs :
22 couleurs :
Couleur : Sable

CAS-220 Cascade 4 vasques Ø 1300 mm 2200 mm 600 L 48 kg
CAS-173-R* Cascade 3 vasques Ø 1300 mm 1730 mm 570 L 50 kg
CAS-220-R* Cascade 4 vasques Ø 1300 mm 2200 mm 600 L 55 kg
22 couleurs :R* : option cascade renforcée pour transport et manutention
Couleur : Sable
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
KOKELIKO
L’original
Référence Désignation Dimensions Poids
KOKELIKO 1 tige + pétales Haut. 2020 ou 2000 ou 1800 mm 7 kg
KOKELIKO-PIQUE 1 pique + pétales 4,6 kg
Moderne et surprenant, notre KOKELIKO associe éclairage et originalité.
Il est proposé pour les sphères 300/450.
Kokeliko - Tige noire et pétales rouges (sans sphères)
Référence Désignation Dimensions Poids
SPHERE-300-NUE Sphère colorée Ø 300 mm 0,7 kg
SPHERE-300-L-RGB Sphère sur secteur LEB RGB 6 W Ø 300 mm 0,7 kg
SPHERE-300-L-B Sphère sur secteur LEB blanc 6 W Ø 300 mm 1,5 kg
SPHERE-450-NUE Sphère colorée Ø 450 mm 0,7 kg
SPHERE-450-L-RGB Sphère sur secteur LEB RGB 6 W Ø 450 mm 0,7 kg
SPHERE-450-L-B Sphère sur secteur LEB blanc 6 W Ø 450 mm 1,5 kg
Sphères
11
33
22Choisir son kokeliko :
- soit sur tige,
- soit au sol avec pique à planter.
Choisir son éclairage : ampoule blanche ou RGB
(changement de couleur) / ou sans luminaire,
sphère colorée parmi les 22 couleurs du nuancier.
Choisir la dimension de la sphère :
Ø 300 ou Ø 450
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11
SPHÈRE AU SOL
La lumineuse
Référence Dim. Poids
SPHERE-300-L-RGB Ampoule 6 W - LED RGB Ø 300 mm 0,7 kg
SPHERE-450-L-RGB Ampoule 6 W - LED RGB Ø 450 mm 1,5 kg
SPHERE-600-L-RGB Ampoule 6 W - LED RGB Ø 600 mm 3 kg
SPHERE-800-L-RGB Ampoule 6 W - LED RGB Ø 800 mm 6 kg
SPHERE-1200-L-RGB Ampoule 6 W - LED RGB Ø 1200 mm 15 kg
Les sphères LED sont proposées sur secteur ou nomades. Elles sont fournies avec
télécommande et en options : pique à planter et/ou kit de fixation au sol.
Sphère LED sur secteur - IP65 - Sphère seule - RGB et blanc
Référence Dim. Poids
SPHERE-300-L-B Ampoule 6 W - LED blanc Ø 300 mm 0,7 kg
SPHERE-450-L-B Ampoule 6 W - LED blanc Ø 450 mm 1,5 kg
SPHERE-600-L-B Ampoule 6 W - LED blanc Ø 600 mm 3 kg
SPHERE-800-L-B Ampoule 6 W - LED blanc Ø 800 mm 6 kg
SPHERE-1200-L-B Ampoule 6 W - LED blanc Ø 1200 mm 15 kg
Référence Poids
P-FIX-BOUL-DANSLESOL Pique à planter 0,1 kg
Option : pique à planter pour sphère seule
Référence Dim. Poids
SPHERE-300-L-RGB-FIX Ampoule 6 W - LED RGB Ø 300 mm 3 kg
SPHERE-450-L-RGB-FIX Ampoule 6 W - LED RGB Ø 450 mm 4 kg
SPHERE-600-L-RGB-FIX Ampoule 6 W - LED RGB Ø 600 mm 5 kg
SPHERE-800-L-RGB-FIX Ampoule 6 W - LED RGB Ø 800 mm 7 kg
Sphère LED sur secteur fixée au sol - IP66 - Kit fixation inclus - RGB et blanc
Référence Dim. Poids
SPHERE-300-L-B-FIX Ampoule 6 W - LED blanc Ø 300 mm 3 kg
SPHERE-450-L-B-FIX Ampoule 6 W - LED blanc Ø 450 mm 4 kg
SPHERE-600-L-B-FIX Ampoule 6 W - LED blanc Ø 600 mm 5 kg
SPHERE-800-L-B-FIX Ampoule 6 W - LED blanc Ø 800 mm 8 kg
22 couleurs :
Référence Dimensions Poids Référence Dimensions Poids
SPHERE-300-NUE Ø 300 mm 0,7 kg SPHERE-800-NUE Ø 800 mm 6 kg
SPHERE-450-NUE Ø 450 mm 1,5 kg SPHERE-1200-NUE Ø 1200 mm 15 kg
SPHERE-600-NUE Ø 600 mm 3 kg
Référence Dim. Poids Référence Dim. Poids
SPHERE-300-L-SOLA Module LED RGB solaire Ø 300 mm 0,7 kg SPHERE-800-L-SOLA Module LED RGB solaire Ø 800 mm 6 kg
SPHERE-450-L-SOLA Module LED RGB solaire Ø 450 mm 1,5 kg SPHERE-1200-L-SOLA Module LED RGB solaire Ø 1200 mm 15 kg
Sphères (Couleurs nuancier)
Sphères solaires (sans télécommande)
TECHNI-PRO AMENAGEMENTS NOUS CONTACTER: 09 61 27 21 11